
CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
PRACA CORONEL BRAZ CAVALCANTE 
08.147.365/0001-55 Exercício:

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Página 1

Plano Contas 311201 Recurso CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA Banco 001 Conta 25122-4

Saldo em 31/12/2023 conforme extrato bancario 0,00

Saldo em 31/12/2023 de acordo com a contabilidade 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
PRACA CORONEL BRAZ CAVALCANTE 
08.147.365/0001-55 Exercício: 2023

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2023 ate 31/12/2023 página 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 25122-4 - CAM-MUN-PRIM CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . . 71.602,37

00682 01/12/2023 OP 00443 KLEIBER RUBENS VELOSO DA SILVA 32.550,00 0,00 39.052,37
00684 06/12/2023 OP 00445 FOPAG EFETIVOS 3.049,85 0,00 36.002,52
00685 06/12/2023 OP 00446 APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA 8.000,00 0,00 28.002,52
00683 06/12/2023 OP 00444 FOPAG COMISSIONADOS 10.905,68 0,00 17.096,84
00694 13/12/2023 OC 00185 Transf. Financeira Recebida 0,00 50.000,00 67.096,84
00695 14/12/2023 OP 00494 858909 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9.735,87 0,00 57.360,97
00698 15/12/2023 OP 00454 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA 73,25 0,00 57.287,72
00702 15/12/2023 OP 00466 TELEMAR NORTE LESTE S/A 111,63 0,00 57.176,09
00700 15/12/2023 OP 00464 RENATO DE ARRUDA DO NASCIMENTO 125,00 0,00 57.051,09
00701 15/12/2023 OP 00465 RENATO DE ARRUDA DO NASCIMENTO 125,00 0,00 56.926,09
00703 15/12/2023 OP 00467 CYBER NET INFORMATICA LTDA ME 134,99 0,00 56.791,10
00699 15/12/2023 OP 00463 UNIÃO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 300,00 0,00 56.491,10
00707 15/12/2023 OP 00448 858912 ELLEN ROBERTA RODRIGUES DA SILVA 1.230,60 0,00 55.260,50
00705 15/12/2023 OP 00469 CARDOZO E MACIEL SOLUCOES EM TECNOLOGIA E 1.700,00 0,00 53.560,50
00704 15/12/2023 OP 00468 MARCOS ANTONIO BARBOSA MACIEL ME 1.700,00 0,00 51.860,50
00696 15/12/2023 OP 00452 PREVIDÊNCIA SOCIAL - INSS 3.036,18 0,00 48.824,32
00706 15/12/2023 OP 00470 UCHOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 4.000,00 0,00 44.824,32
00697 15/12/2023 OP 00453 PREVIDÊNCIA SOCIAL - INSS 7.231,92 0,00 37.592,40
00726 19/12/2023 OC 00186 Transf. Financeira Recebida 0,00 163.311,73 200.904,13
00711 19/12/2023 OP 00458 49.107.663 PAULO GONCALVES DE ANDRADE 600,00 0,00 200.304,13
00712 19/12/2023 OP 00459 BARBOSA & OLIVEIRA CONSULTORIA E GESTÃO 1.000,00 0,00 199.304,13
00725 19/12/2023 OP 00486 JOSÉ FERNANDO RODRIGUES FILHO 1.800,00 0,00 197.504,13
00714 19/12/2023 OP 00461 SERGIO & SHIRLEY INFORMATICA LTDA -ME 3.100,00 0,00 194.404,13
00716 19/12/2023 OP 00476 ALBERTO RODRIGO FERREIRA 3.600,00 0,00 190.804,13
00718 19/12/2023 OP 00479 ELINALDO BRITO DO NASCIMENTO JUNIOR 3.600,00 0,00 187.204,13
00719 19/12/2023 OP 00480 EDMILTON ZACARIAS DA SILVA 3.600,00 0,00 183.604,13
00720 19/12/2023 OP 00481 BRUNO TADEU OLIVEIRA GUANABARA 3.600,00 0,00 180.004,13
00721 19/12/2023 OP 00482 JADSON CAVALANTI DE ALMEIDA FALCÃO 3.600,00 0,00 176.404,13
00722 19/12/2023 OP 00483 SEVERINO RAMOS DA SILVA 3.600,00 0,00 172.804,13
00717 19/12/2023 OP 00477 CLAUDIA MARIA DE LIMA 3.600,00 0,00 169.204,13
00723 19/12/2023 OP 00484 JOSEANE MARIA DA SILVA FACCIOLI 3.600,00 0,00 165.604,13
00715 19/12/2023 OP 00462 SERGIO & SHIRLEY INFORMATICA LTDA -ME 4.300,00 0,00 161.304,13
00724 19/12/2023 OP 00485 ÂNTONIO OLEGÁRIO FILHO 4.600,00 0,00 156.704,13
00713 19/12/2023 OP 00460 JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 5.403,15 0,00 151.300,98
00730 20/12/2023 OP 00451 FOPAG COMISSIONADOS 59,82 0,00 151.241,16
00732 20/12/2023 OP 00457 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.401,49 0,00 149.839,67
00736 20/12/2023 OP 00496 CONECTA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 1.964,26 0,00 147.875,41
00733 20/12/2023 OP 00471 MATEUS DE BARROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 3.150,00 0,00 144.725,41
00735 20/12/2023 OP 00473 49.999.165 EDNAMAR RAMOS DA COSTA PESSOA 3.500,00 0,00 141.225,41
00734 20/12/2023 OP 00472 WILLIAM PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 5.745,00 0,00 135.480,41
00728 20/12/2023 OP 00449 FOPAG EFETIVOS 6.158,40 0,00 129.322,01
00729 20/12/2023 OP 00450 FOPAG COMISSIONADOS 26.285,62 0,00 103.036,39
00731 20/12/2023 OP 00456 PREVIDÊNCIA SOCIAL - INSS 34.324,63 0,00 68.711,76
00727 20/12/2023 OP 00447 FOPAG VEREADORES 46.192,14 0,00 22.519,62
00753 22/12/2023 OP 00474 B MARIAH DA SILVA SANTANA 1.252,06 0,00 21.267,56
00755 22/12/2023 OP 00488 M DE LOURDES LUNA SILVA 1.676,70 0,00 19.590,86
00754 22/12/2023 OP 00487 M DE LOURDES LUNA SILVA 2.881,50 0,00 16.709,36
00756 26/12/2023 OP 00489 GUSTAVO H. PEREIRA DOS SANTOS - ME 1.000,00 0,00 15.709,36
00757 26/12/2023 OP 00495 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA 9.963,68 0,00 5.745,68
00759 27/12/2023 OP 00491 TELEMAR NORTE LESTE S/A 105,68 0,00 5.640,00
00760 27/12/2023 OP 00492 BANCO DO BRASIL 563,50 0,00 5.076,50
00758 27/12/2023 OP 00490 GILMAR A DOS SANTOS - ME 1.056,00 0,00 4.020,50
00761 27/12/2023 OP 00493 SERGIO & SHIRLEY INFORMATICA LTDA -ME 4.000,00 0,00 20,50
00762 28/12/2023 OC 00197 Transf. Financeira Recebida 0,00 -20,50 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
PRACA CORONEL BRAZ CAVALCANTE 
08.147.365/0001-55 Exercício: 2023

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2023 ate 31/12/2023 Página 2

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 25122-4 -CAM-MUN-PRIM CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . . 20,50

Total . . 284.893,60 213.291,23

Saldo Atual . . . 0,00

Total Geral 284.893,60 213.291,23
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Extrato de Conta Corrente
G3382808271923991 
28/12/2023 08:33:38

Cliente - Conta atual

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato

Lançamentos

1358-7
25122-4CAMARA M PRIMAVERA 
Mês atual

Dt. balancete
30/11/2023
01/12/2023

01/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico
0000 00000 000 Saldo Anterior

Documento

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.101
336 0001 052314769000188 KLEIBER RUBEN 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 823.351.100.045.752
Cobrança referente 01/12/2023 

1358 99015 470 Transferência enviada 551.058.000.027.946
06/12 09:35 FELIPE DE SOUZA RAPOSO 

1358 99015 470 Transferência enviada 551.058.000.030.319
06/12 09:35 ALENILDA CORREIA DA SILV 

1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.018.067
06/12 09:35 JOSE F RODRIGUES FH 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601
237 1116 47935170487 MARINEIDE COELHO 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.602
237 1116 59247088453 SEVERINA BATISTA 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.603
237 1116 01016364407 IRAN LUIZ AUGUSTO 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.604
237 1285 10773554408 IZAQUE MATHEUS NE 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.605
104 2125 81970846453 JOSE GILSON GOMES 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.606
237 1116 12885338458 REGINALDO BENICIO 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.607
104 0626 41727304420 EDILENE FELIX DE 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.608
104 2125 07292966446 ELISANGELA ALVES 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.609
260 0001 85682071468 GUMERCINDO RAIMUN 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.610
104 2125 44766416449 JOSE CICERO MONTE 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.611
104 2125 78347017468 RENATO DE ARRUDA 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.612
033 4025 046561910000144 APRENDER E CA 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.827
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.828
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.829
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.830
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.831
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.832
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.833
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119.834
Cobrança referente 06/12/2023

Valor R$ Saldo
71.602,37 C

32.550,00 D

11,50 D 39.040,87 C 

1.452,49 D

675.80 D 

1.424,05 D 

1.577,18 D 

1.472,67 D

675.80 D 

856,89 D

675.80 D 

621,14 D

675.80 D

675.80 D

675.80 D 

453,34 D

1.549,63 D

8.000,00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D
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06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

11/12/2023
13/12/2023

14/12/2023
15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

06/12/2023

19/12/2023

833.401.200.119.

833.401.200.119.

833.401.200.119. 

858.
551.358.000.025.

858.
121.

121.

121.

121.

121.

121.

0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.401.200.119
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 06/12/2023 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico
Cobrança referente 06/12/2023 

1981 13079102 Cheque Compensado
1358 99015 870 Transferência recebida

13/12 11:42 PREF MUN PRIMAVERA-FPM 
1981 13079102 Cheque Compensado
0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
0000 13105 375 Impostos

ARREC MUNIC PRIMAVERA 
0000 13105109 Pagamento de Boleto

CYBER NET INFORMATICA LTDA 
0000 13105109 Pagamento de Boleto

UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAM 
0000 13105 363 Pagto conta telefone

OI SA
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 1890 045560585000132 UCHOA SOCIEDA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

104 2125 78347017468 RENATO DE ARRUDA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

104 2125 78347017468 RENATO DE ARRUDA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

237 1877 008400963000194 MARCOS ANTONI 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

077 0001 039973335000121 CARDOZO E MAC 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.491.100.186

Cobrança referente 15/12/2023 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança referente 15/12/2023 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança referente 15/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.491.100.186

Cobrança referente 15/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.491.100.186

Cobrança referente 15/12/2023 
1358 99015870 Transferência recebida 551.358.000.025

19/12 10:31 PREF MUN PRIMAVERA-FPM 
1358 99015470 Transferência enviada 550.446.000.038

19/12 11:53 JULIERME BARBOSA XAVIER 
1358 99015470 Transferência enviada 550.673.000.047

19/12 12:04 SERGIO & SHIRLEY INFORMA 
1358 99015470 Transferência enviada 550.673.000.047

19/12 12:04 SERGIO & SHIRLEY INFORMA 
1358 99015470 Transferência enviada 551.058.000.027

19/12 08:12 JOSEANE MARIA DA SILVA F 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.058.510.014

19/12 08:12 CLAUDIA MARIA DE LIMA 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.058.510.017

19/12 08:12 ELINALDO B NASCIMENTO JR 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.018

19/12 08:12 JOSE F RODRIGUES FH 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.027

19/12 08:12 SEVERINO RAMOS DA SILVA 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.358.510.025

19/12 08:12 JADSON CAVALCANTI DE ALM 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

237 1116 04341415425 ALBERTO RODRIGO F 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121

835 12,00 D

836 12,00 D

837 12,00 D

838 12,00 D 17.434,68 C

908 493,34 D 16.941,34 C
102 50.000,00 C 66.941,34 C

909 9.735,87 D 57.205,47 C
501 10.268,10 D

502 73,25 D

503 134,99 D

504 300,00 D

505 111,63 D

506 4.000,00 D

507 125,00 D

508 125,00 D

509 1.700,00 D

510 1.700,00 D

423 12,00 D

813.491.100.186.424 12,00 D

813.491.100.186.425 12,00 D

426 12,00 D

427 12,00 D 38.607,50 C

1 0 2 163.311,73 C

318 5.403,15 D

067 4.300,00 D

067 3.100,00 D

110 3.600,00 D

709 3.600,00 D

648 3.600,00 D

067 1.800,00 D

417 3.600,00 D

826 3.600,00 D

901 3.600,00 D

902 4.600,00 D
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19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023
20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

237 1116 59040076472 ANTONIO OLEGARIO 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.903

104 2125 03233336489 BRUNO TADEU OLIVE 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.904

237 1116 26513307449 EDMILTON ZACARIAS 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.905

077 0001 049107663000107 49.107.663 PA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.906

004 0130 013771960000105 BARBOSA E OLI 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.057

Cobrança referente 19/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.058

Cobrança referente 19/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.059

Cobrança referente 19/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.060

Cobrança referente 19/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.061

Cobrança referente 19/12/2023 
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.531.200.213.062

Cobrança referente 19/12/2023 
1981 13079102 Cheque Compensado 858.912
1358 99015470 Transferência enviada 551.058.000.027.110

20/12 09:02 JOSEANE MARIA DA SILVA F 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.058.000.027.946

20/12 08:48 FELIPE DE SOUZA RAPOSO 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.058.000.030.319

20/12 08:48 ALENILDA CORREIA DA SILV 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.058.510.014.709

20/12 09:02 CLAUDIA MARIA DE LIMA 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.058.510.017.648

20/12 09:02 ELINALDO B NASCIMENTO JR 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.018.067

20/12 08:48 JOSE F RODRIGUES FH 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.027.417

20/12 09:02 SEVERINO RAMOS DA SILVA 
1358 99015120 Transferido para Poupança 551.358.510.025.826

20/12 09:02 JADSON CAVALCANTI DE ALM 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.001

104 0626 41727304420 EDILENE FELIX DE 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.002

104 2125 07292966446 ELISANGELA ALVES 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.003

260 0001 85682071468 GUMERCINDO RAIMUN 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.004

237 1116 01016364407 IRAN LUIZ AUGUSTO 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.005

237 1285 10773554408 IZAQUE MATHEUS NE 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.006

104 2125 44766416449 JOSE CICERO MONTE 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.007

104 2125 81970846453 JOSE GILSON GOMES 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.008

237 1116 12885338458 REGINALDO BENICIO 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.009

104 2125 78347017468 RENATO DE ARRUDA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.010

237 1116 47935170487 MARINEIDE COELHO 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.011

237 1116 59247088453 SEVERINA BATISTA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.012

237 1116 04341415425 ALBERTO RODRIGO F 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.013

237 1116 59040076472 ANTONIO OLEGARIO 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.014

3.600.00 D

3.600.00 D

600,00 D

1.000,00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

1.230,60 D 151.013,48 C 
3.150,94 D

3.353,33 D

1.475.80 D

5.808.41 D

5.808.41 D 

3.048,07 D

4.407.80 D

5.808.41 D

1.475.80 D

1.475.80 D

1.475.80 D 

1.535,62 D 

3.101,55 D

1.475.80 D

1.475.80 D

1.475.80 D 

3.500,47 D 

2.909,03 D

3.249,37 D 

3.657,77 D 

9.075,93 D 

3.151,54 D
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20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

21/12/2023
22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

20/12/2023

22/12/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1981
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

104 2125 03233336489 BRUNO TADEU OLIVE 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.015

237 1116 26513307449 EDMILTON ZACARIAS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.016

033 4017 040179452000105 MATEUS DE BAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.017

033 4661 044430367000110 CONECTA CORRE 
13105 375 Impostos 122.018

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos 122.019

FGTS ARRECADACAO GRF 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.020

104 4995 031781774000120 WILLIAM PESSO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.021

077 0001 049999165000108 49.999.165 ED
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20 
13113 310 Tar DOC/TED Ele 

Cobrança referente 20,
13079102 Cheque Compensado 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

irônico 873.541.200.111.350 
12/2023

irônico 873.541.200.111.351 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.352 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.353 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.354 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.355 
12/2023

irônico 873.541.200.111.356 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.357 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.358 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.359 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.360 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.361 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.362 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.363 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.364 
12/2023

irônico 873.541.200.111.365 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.366 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.367 
1/12/2023
irônico 873.541.200.111.368 
1/12/2023

858.910 
122.201

104 2125 008775751000191 M DE LOURDES 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.202

104 2125 008775751000191 M DE LOURDES 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.203

197 0001 032670081000123 B MARIAH DA S 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.561.100.285.400 

Cobrança referente 22/12/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.561.100.285.401 

Cobrança referente 22/12/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.561.100.285.402

3.150.00 D 

1.964,26 D

34.324,63 D

1.401.49 D

5.745.00 D

3.500.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D 23.479,92 C

1.475,80 D 22.004,12 C
2.881.50 D

1.676,70 D 

1.252,06 D

12.00 D

12.00 D

12.00 D 16.157,86 C

5.322,93 D
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26/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

26/12/2023

Cobrança referente 22/12/2023 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.025.058 9.963,68 D

26/12 09:49 PREF MUNICIPAL PRIMAVERA 
1358 99015 470 Transferência enviada 551.358.000.030.116 1.000,00 D 5.194,18 C

26/12 10:10 GUSTAVO H PEREIRA SANTOS 
1358 99015 470 Transferência enviada 550.673.000.047.067 4.000,00 D

27/12 13:48 SERGIO & SHIRLEY INFORMA 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.701 1.056,00 D

237 1116 023078740000146 GILMAR A DOS 
0000 13105363 Pagto conta telefone 122.702 105,68 D

OI SA
0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.611.100.252.902 12,00 D 20,50 C

Cobrança referente 27/12/2023 
1358 01358470 Transferência enviada 551.358.000.025.058 20,50 D

28/12 08:32 PREF MUNICIPAL PRIMAVERA 
0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/12/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2024

Transação efetuada com sucesso por: JE671856 ANTONIO OLEGARIO FILHO.
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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